1>r-e/clfura de Sr7o Jodi doJ CompoJ

6étado de Sno 1>nulo

LIVRO N-2.

DECRETO NQ 5380/86

de 17 de janêtro de 19 86

F l.S. N2..

VUBLIC.A.DO (A) NO JO~NM.

BC L -TI ~ {)'") t J' I lp ")

N~e.l. )-,_Qj_j ~

Dfspõe sobre abertura de éredito
adici onal no valor de Cr$ ... . . . .
20.000.000

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,
no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59, da Lei nQ 3054, de 04
de dezembro de 1985, e artigo 39 , item V do Decreto-lei Complementar n99,
de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa
zenda um crédito adicional no valor de Cr$ 20.000.000 (vinte milhões de
cruzéiros), destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vige~ ·

te:

5:00
5.00 - 03070232.04
5.00 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICAÇAO SOCIAL
Chefia e Coordenação
Manutenção dos Serviços
Outros Serviços e Encargos 20.000.000

Artigo 29- O crédito aberto no artigo ant~
rior correrá oor conta da anulação parcial na mesma importância na segui~

te dotação do or çamento vige nte:

5 . 00
5.00 - 03070232 . 05
5.00 - 3132

ASSESSORIA DE COMUNICACAD SOCIAL
Chefia e Coordenação
Divulgação em Geral
Outros Serviços e Encargos

Artigo

(

20.000.000

em vigor na
data de sua publicação, revogadas as di sposições em

Campos,

17 de ianeiro de 1986.

Municipal

~c---~~~~--~
Iwa~~~~------~--~------

Jurídico

Fazenda

tp,.,c/âtuNJ de Ódo JoJf. ci:Jd Compod

€Jtodo d, Óno 'Prwlo
LIVRO N-2. HS. N~

cont . do decreto nQ 5380/86 - fls. 20

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos ,
17 de janeiro de 1986 .

Registrado e pub1icado no Setor de Formaliz!
çao de Atos, Secreta ri a de Assuntos Jurídicos., aos dezessete di as do mês de
ja neiro do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

/ --;-
~

Fortunato Jun i or
Formõlização de Atos

S·..l/SFA/wm ... I ...